kullanımında kalmakta olup, E=0.8, Yençok=12 kat yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Konu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık hali bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  

20.270.000,00-TL 
(Yirmi Milyon İki Yüz Yetmiş Bin Türk Lirası) 

97.000,00 TL/Ay 
(Doksan Yedi Bin Türk Lirası) 

KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

24.324.000,00-TL 
(Yirmi Dört Milyon Üç Yüz Yirmi Dört Bin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde görülmüş, incelenmiş olup olumsuzluk teşkil edecek bir durum 
bulunmamaktadır.  

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak Barış – SPK Lisans No: 406713  
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme